
Jahrgang Bezeichnung Flaschenart Preis

2022 JT "Veit" Weißer Burgunder L Fl. 0,75 l 8,80 €     

kraftvoll, extraktreich 11,73 €/l

2018 JT "Veit" Weißer Burgunder trocken L Lfl. 8,20 €     

fränkisch trocken, wuchtig, mächtig

2014 JT "Veit" Weißer Burgunder trocken L Lfl. 7,20 €     

fränkisch trocken, viel Kraft, Nerv

2010 JT "Veit" Weißer Burgunder trocken L Gfl. 0,75 l 8,00 €     

fränkisch trocken, nobel, füllig 10,67 €/l

2005 Tauberzeller Weißer Burgunder Trockenbeerenauslese P Bb. 0,75 l 49,00 €   

excellent, Balance 65,33 €/l

2005 Tauberzeller Weißer Burgunder Trockenbeerenauslese P Bb. 0,375 l 25,00 €   

excellent, Balance 66,67 €/l

2000 Tauberzeller Weißer Burgunder Trockenbeerenauslese P Bb. 0,75 l 49,00 €   

konzentrierte Kraft 65,33 €/l

Weißer Burgunder


